

Hansen's Holding Esbjerg ApS
Nordre Fovrfeldvej 46, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 03 02 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen's Holding Esbjerg ApS Nordre Fovrfeldvej 46 6710 Esbjerg CVR-nr.: 36 03 02 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Hansen's Tagdækning Aps, Esbjerg Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskaber inden for sambeskatningen har anmodet Skattestyrelsen om væsentlige ændringer af indkomstopgørelsen i tidligere år som følge af fejl i årsrapporterne og dermed også indkomstopgørelserne. Selskabet har ikke modtaget svar fra Skattestyrelsen herom, og derfor kan der være usikkerhed omkring indregningen og målingen af aktuelle og udskudte skatter.

Vi forventer en positiv afklaring af vores anmodning om ændring af selvangivelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.265	-24.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.609	1.293.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	569.166	1.268.778
Skat af årets resultat	<u>2.833</u>	<u>5.368</u>
Årets resultat	571.999	1.274.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.609	1.293.155
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.610</u>	<u>-19.009</u>
Disponeret i alt	571.999	1.274.146

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.779	385.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>628.779</u>	<u>385.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>628.779</u>	<u>385.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.140	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.890	155.188
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.030</u>	<u>168.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.059</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.089</u>	<u>168.872</u>
	Aktiver i alt	<u>808.868</u>	<u>554.324</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.779	0
5	Overført resultat	-42.053	257.009
	Egenkapital i alt	<u>536.726</u>	<u>307.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.234	157.454
	Selskabsskat	106.260	80.212
	Anden gæld	4.648	4.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.142</u>	<u>247.315</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.142</u>	<u>247.315</u>
	Passiver i alt	<u>808.868</u>	<u>554.324</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	178	2		
	<u>178</u>	<u>2</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000		
Kostpris 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2020	285.452	-386.002		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	585.609	1.293.155		
Negativ værdi overført til overført resultat	-342.282	-621.701		
Opskrivninger 30. september 2021	<u>528.779</u>	<u>285.452</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>628.779</u>	<u>385.452</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansen's Holding Esbjerg ApS
Hansen's Tagdækning Aps, Esbjerg	100 %	220.151	562.433	220.151
Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS, Aarhus	100 %	408.628	23.176	408.628
		<u>628.779</u>	<u>585.609</u>	<u>628.779</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2020			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			585.609	1.293.155
Overført til overført resultat			-56.830	-1.293.155
			<u>528.779</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	257.009	-395.436
Årets overførte overskud eller underskud	-13.610	-19.009
Negativ værdi kapitalandele	-342.282	-621.701
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>56.830</u>	<u>1.293.155</u>
	<u>-42.053</u>	<u>257.009</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Hansen's Tagdækning ApS. Gælden udgør pr. 30. september 2021 -618 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Hansen

Som Direktør
På vegne af Hansen's Holding Esbjerg ApS
PID: 9208-2002-2-223590986631
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2022 kl.: 14:21:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Hansen

Som Dirigent
På vegne af Hansen's Holding Esbjerg ApS
PID: 9208-2002-2-223590986631
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2022 kl.: 14:21:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2022 kl.: 15:17:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8214c251wXx246586858